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Kubuś urodził się we wrześniu 2014 roku w 41 tygodniu ciąży, był owinięty 2 razy 
pępowiną wokół szyi. Po porodzie trafił pod lampy ze względu na obniżone napięcie 
mięśniowe co spowodowało, że od 3 miesiąca życia jest systematycznie rehabilitowa-
ny. Synek jest dzieckiem z nadwrażliwością sensoryczną. Kubuś ma AZS i alergie, 
wymaga specjalnej diety i leków. Rehabilitacja dała efekty, bo synek bardzo szybko 
zaczął chodzić, niestety często się potykał, był płaczliwy, wrażliwy na dotyk, miał wadę 
wymowy. Wszystkie nowe miejsca były dla niego lękiem. Ma on również problem z 
kontaktem z rówieśnikami ze względu na opóźniony rozwój mowy.

W wieku około 3 lat zdiagnozowano u niego afazję ruchową i zaburzenia ekspresji 
mowy. Doszła stała terapia neurologopedyczna i logopedyczna.

W wieku 4,5 lat wykryto u syna skoliozę idiopatyczną. W grudniu 2020r. Kubuś dostał 
orzeczenie o niepełnosprawności symbol 10-N. Aktualnie syn chodzi do szkoły, ma 
kontynuowane Kształcenie Specjalne. Zaczęliśmy serię elektrostymulacji buzi i języka 
oraz masaże buzi, aby poprawić napięcie buzi i języka. Systematycznie ćwiczymy w 
domu z oprogramowaniem logopedycznym Logopedia Pro. Jesteśmy obecnie po 
kolejnym turnusie rehabilitacyjnym i po kolejnym pobycie w szpitalu rehabilitacyjnym, 
tylko stała rehabilitacja wstrzymuje postęp skoliozy idiopatycznej i poprawia napięcie.
Dzięki temu, że terapia jest stała i systematyczna przynosi spore efekty. Kubuś się 
otwiera, jest pogodny, chętnie ćwiczy, robi postępy w komunikacji, jednak leki 
przyjmuje nadal i ma dietę. Mimo to synek cały czas wymaga wsparcia mamy oraz 
stałej rehabilitacji. W tym terapii manualnej, wyjazdów na turnusy rehabilitacyjne, 
zajęć w wodzie, hipoterapii oraz elektrostymulacji. Jednakże nie jesteśmy już w stanie 
wszystkiego finansować z domowego budżetu. Dlatego zwracamy się do Państwa z 
prośbą o wsparcie w gromadzeniu funduszy na dalszą rehabilitację Kubusia.

Dziękujemy za wsparcie i poświęcony czas. 
Rodzice Kubusia
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